

PRESSE-NEWS

Hörmann Schweiz AG Nordringstrasse 14 4702 Oensingen

Telefon 0848 463 762 E-Mail info@hoermann.ch Internet www.hoermann.ch

Telefon 062 388 69 23

E-Mail marketing.oen@hoermann.ch

Oensingen, 09.01.2025

Swiss Arc Darling 2024

Hörmann Suisse SA se distingue encore une fois lors du Swiss Arc Darling 2024

Hörmann Suisse SA poursuit son parcours jalonné de succès lors du Swiss Arc Darling . Pour la sixième fois consécutive, l'entreprise décroche l'or dans la catégorie "Portes" et remporte en plus le bronze dans la catégorie "Portes battantes".

Le Swiss Arc Darling est une enquête de marché menée dans toute la Suisse. Dans le cadre de cette enquête indépendante, les architectes et les planificateurs évaluent les fabricants du secteur de la construction selon une multitude de critères tels que la longévité, la qualité, le design ou l'innovation.

Andreas Breschan, CEO de Hörmann Suisse SA, exprime son enthousiasme : « Ces distinctions témoignent de notre exigence en termes de qualité et de notre collaboration partenariale avec les architectes et les planificateurs. Cette sixième médaille d'or consécutive est pour nous aussi bien une confirmation qu'une motivation dans notre volonté de continuer à proposer des solutions innovantes avec un encadrement optimal.»



Andreas Breschan (CEO Hörmann Suisse SA) avec les distinctions du Swiss Arc Darling 2024.

Pressenews HoCH 2025 Seite 1 von 1